AD SECUNDUM dicitur, quod cum bellare non sit de genere suo opus seruile, nec secundum se malum, sed pro cauato illicitum, pro quanto fieri in diebus sabbathorum improprietate est, nulla ratio apparet, quare sit peccatum mortale in festo absolute necessitate, si diuina non obmittantur proprietate. Videmus etiam haereticos ordinata, & choreas, & nuptias, huiusmodi iniquitatem mentem in festis fieri absolute scrupulo mortalis peccati.

Super Questionem Quadragesimam primam.

IN Q. 4. utroque articulo, nihil scribendum occurrit, nisi ut aduertat

tas

infr. q. 42. ar. 1. cor.

lib. 10. ca. 17. & incipit religiosus in fine.

infr. q. 42. ar. 1. cor.

infr. q. 42. ar. 1. cor.